

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/29126,Bezpieczna-koncowka-wakacji-na-autostradach-drogach-ekspresowych-ale-takze-w-rej.html>

2023-02-08, 14:40

BEZPIECZNA KOŃCÓWKA WAKACJI NA AUTOSTRADACH, DROGACH EKSPRESOWYCH ALE TAKŻE W REJONACH SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI

Od piątku 31 sierpnia 2018 roku od godzin popołudniowych w całej Polsce rozpoczyna się ostatni weekend wakacji. Także w naszym województwie funkcjonariusze ruchu drogowego dbać będą o bezpieczeństwo podróżnych i przejezdność głównych ciągów komunikacyjnych. Po weekendzie rozpoczniemy nasze działania wokół szkół i przedszkoli. Apelujemy o ostrożność!

1 września Wydział Ruchu Drogowego KWP w Łodzi wspólnie z KSP i KWP w Radomiu skoordynował ponadpowiatowe działania kontrolno-prewencyjne pn. „TIR” z wykorzystaniem śmigłowca policyjnego głównie na autostradzie A2 od węzła Skierniewice do węzła Grodzisk. Realizacja tego typu działań ma na celu dbanie o płynność ruchu, propagowanie prawidłowych zachowań, unikanie niebezpiecznych manewrów i respektowanie przepisów. W niedzielę 2 września także z wykorzystaniem policyjnego śmigłowca do podstawowych zadań dojdzie jeszcze monitorowanie głównych ciągów komunikacyjnych w naszym województwie. W razie powstawania ewentualnych utrudnień będziemy informować podróżnych za pomocą mediów i kierować na alternatywne drogi. Od poniedziałku, 3 września, jak co roku ruszamy z akcją pod nazwą „Bezpieczna droga do szkoły”. Celem tego przedsięwzięcia jest zwrócenie uwagi na przestrzeganie przepisów ruchu drogowego, w relacji pieszy – kierujący zwłaszcza w rejonach przejść dla pieszych. Będziemy zwracać także uwagę m.in. na prawidłowy postój i parkowanie pojazdów, prędkości zwłaszcza w pobliżu placówek oświatowych a także sposób przewożenia pasażerów. Będziemy przypominać prawidłowe zachowania zarówno pieszym i rowerzystom. Akcja trwać będzie do 7 września b.r.. Pomimo planowanego terminu zakończenia powyższych działań policjanci ruchu drogowego nadal będą zwracać szczególną uwagę na bezpieczeństwo w pobliżu szkół i przedszkoli.

źródło: KWP w Łodzi